Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация
«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 29
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «25» мая  2010 г.

Время проведения: 10.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:
1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства
2. Юмангулов Эльмир Альтафович, директор ООО «УфимТрансСтрой»
3. Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт"
4. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

5. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

6. Филиппов Олег Игоревич - Директор ООО «Промышленно-строительный комплекс №6»
7. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

8. Громов Владимир Борисович – Генеральный директор МУП «Нефтекамскстройзаказчик»

Приглашенные без права голоса:
Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор Партнерства
Малышева Анна Михайловна – юрист НП СРО «МСС»

      Из 15 членов Совета Партнерства присутствуют 8 членов Совета Партнерства (53 %). Кворум имеется

Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.
3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
4. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»
5. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
6. Утверждение проведения графика проведения проверок членов НП СРО «МСС»
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)
«Против» - 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.
Вопрос 3. Прием в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что поступили заявления  от юридических лиц «О вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз". Данными предприятиями вступительные взносы в размере 20 000 рублей оплачены. Предложила согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям – юридическим лицам, отвечающим требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:
	№
	Наименование
	Адрес
	ИНН
	Ф.И.О. руководителя
	Номер свидетельства о членстве

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Единство"
	453260, Республика Башкортостан, город Салават, улица Ленина, дом 29, квартира 18; Тел: 8 (3476) 32-56-63, 8-927-955-85-58
	0266033526
	Директор Абросимов Матвей Александрович
	1 10 02 0659

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Строймонтаж"
ООО "Строймонтаж"
	450103, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Степана Кувыкина, дом. 11/2; Тел: 8 (347) 256-04-25, 254-97-97
	0274115275
	Директор Диваева Разиля Рамилевна
	1 10 02 0660

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "АНОД"
	453101, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, переулок Кутузова, дом 12
	0268000861
	Директор Зельцер Владимир Борисович
	1 10 02 0661

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "САТЕС"
	453400, Республика Башкортостан, город Давлеканово, улица Пролетарская, дом 53; Тел: 8 (34768) 3-07-34, 3-07-31
	0259009353
	Директор Семенов Сергей Анатольевич
	1 10 02 0662

	5
	Закрытое акционерное общество "Красногвардейскагропромэнерго"
	451150, Оренбургская область, Красногвардейский район, улица Энергетиков, дом 8 а
	5631000971
	Директор Махмутов Раис Мавлетович
	1 10 02 0663

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Башэнергостройинвест"
	450106, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 122/1
	0274110830
	Генеральный директор Карев Сергей Николаевич
	1 10 02 0664

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтрой"
	450000, Рсепублика Башкортостан, город Уфа, проспект Октября, дом 1, корпус 2
	0278086160
	Генеральный директор Решетникова Любовь Егоровна
	1 10 02 0665

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:
Принять в члены Партнерства вышеперечисленные организации
Вопрос 4. Принятие решения о выдаче дополнения к свидетельству о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройЭнерго"
	0278158953
	450000, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет Октября, дом 11/2,
телефон (347)252-62-42,
e-mail: нет
	Директор Шестирякова Любовь Ивановна
	СРОМСС-1-09-02-0024-7 от 28.12.09
	Ахмерова

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "СпецГазРемСтрой"
	0208004420
	452980, Республика Башкортостан, Балтачевский район, село Старобалтачево, улица Промышленная,  дом 18,
телефон (34753) 2-03-96,
e-mail: spesgaz@ufamts.ru
	Директор Сахапов Ринат Ахкамович
	СРОМСС-1-09-02-0009-34 от 30.12.09
	Гимазова

	3
	Общестов оганиченной ответственностью "Уфастроймонтаж"
	0272011545
	450022, Республика Башортостан, город Уфа, улица Степана Злобина, дом 6, телефон 8-927-63-65-547, (347) 253-10-86, 253-10-22,
e-mail: ishbulatovF@mail.ru
	Директор Руднев Юрий Александрович
	СРОМСС-1-09-02-0260-71 от 30.12.09
	Габдуллин

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Руслан+"
	0264016451
	452688, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Социалистическая, дом 93, телефон (34783) 3-08-30, 3-08-60, nnedvigimost@mail.ru
	Директор Шаяпов Ринат Халитович
	СРОМСС-1-09-02-0241-301 от 25.02.10
	Хуснутдинов

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "КРЕПКИЙ ХОЗЯИН"
	0276123793
	450071, Республика Башкортостан, город Уфа, улица 50 лет СССР, дом 39/1,
телефон (347) 237-01-86, 2488-997
	Директор Чубуков Александр Викторович
	СРОМСС-1-10-02-0451-329 от 02.03.2010
	Хуснутдинов

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройТехРесурс"
	0273078239
	450027, Республика Башкортостан, город Уфа, Индустриальное шоссе, дом 92а; Тел: 8 (347) 223-27-01
	Директор Голубев Андрей Юрьевич
	СРОМСС-1-10-02-0532-421 от 30.03.2010
	Хуснутдинов

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Серафимовское управление автоматизации нефтедобычи"
	0257006195
	452780, Республика Башкортостан, село Серафимовский, улица Индустриальная, дом 9, телефон (34782) 91-5-09, факс (34782) 91-05-02, e mail: GalliullinaGZ@bashneft.ru, адресс сайта: s.uan@yandex.ru
	Директор Калинский Павел Борисович
	СРОМСС-1-10-02-0556-428 от 30.03.2010
	Хуснутдинов

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "Регионстрой+"
	0277108711
	450112, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Кислородная, дом 7/Б, телефон (347) 242-73-57, e mail: regstroiufa@mail.ru
	Директор Фаткуллин Фазит Ахатович
	СРОМСС-1-10-02-0579-431 от 06.04.2010
	Хуснутдинов

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:
выдать  дополнения к свидетельствам о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении
Вопрос 5. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать  свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Место нахождения
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Закрытое акционерное общество "Красногвардейскагропромэнерго"
	5631000971
	461150, Оренбургская область, Красногвардейский район, село Плешаново, улица Энергетиков, дом 8а, Телефон(35345)3-13-08,       Факс(35345)3-04-95
Адрес электронной почты: Rais55@list.ru
	Директор Махмутов Раис Мавлетович
	СРОМСС-1-10-02-0663-519 от 25.05.2010
	Шарипов

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройКомплект"
	0263010256
	453263, Республика Башкортостан, город Салават, улица Ленина, дом 78, Телефон   8(3476)34-17-13, Факс 8(3476)34-17-13, адрес электронной почты:               sl-bikom@mail.ru
	Директор Тимошенко Сергей Борисович
	СРОМСС-1-10-02-0658-520 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮВИС"
	0266011515
	453252, Республика Башкортостан, город Салават, улица Нуриманова, дом 32; телефон 8-917-193-79-29, 8 (34763) 5-45-29
	Директор Кантюков Марат Яндатович
	СРОМСС-1-10-02-0592-521 от 25.05.2010
	Ахмерова

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Сапсан"
	0253004542
	452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Карла Маркса, дом 3, корпус Б,
телефон (34783) 6-05-45, ф. 4-27-30, e-mail: sapsan83@mail.ru
	Директор Шайхутдинов Ханафи Яватович
	СРОМСС-1-09-02-0103-522 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	5
	Закрытое акционерное общество "Промавтоматика"
	0268020843
	453115, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Вокзальная, дом 9 а; телефон:  8 (3473) 21-96-90, 21-96-85
	Генеральный директор  Германов Юрий Никанорович
	СРОМСС-1-10-02-0581-523 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	6
	Общество  с ограниченной ответственностью "Строительство, монтаж, ремонт"
	7405010112
	456080, Челябинская область, город Трехгорный, улица Рабочая, дом 3, Телефон  8 (35191) 6-03-58, Факс  8 (35191) 4-17-22, Адрес электронной почты:    ZAVODSTIZ@ZAVODSTIZ.RU
	Генеральный директор Симонян Григорий Владимирович
	СРОМСС-1-10-02-0567-524 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Восточная строительная компания"
	0272018068
	450520, Республика Башкортостан, Уфимский район, село Зубово, Промышленная зона Уршак, телефон (347) 483-70-13 (14), e mail: vsk02@yandex.ru
	Директор Фахриев Фларит Завжанович
	СРОМСС-1-10-02-0623-525 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	8
	Общество с ограниченной ответсвенностью "СТРУБ"
	0226001119
	453203, Республика Башкортостан, город Ишимбай, Левый берег, Промзона, телефон (34794) 2-49-37, e mail: ooo-strub@mail.ru
	Директор Акшенцев Александр Андреевич
	СРОМСС-1-09-02-0224-526 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	9
	Общество с ограниченной ответственностью "Генезис"
	0278084010
	450009, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Комсомольская, дом 18/1; телефон: 8-927-944-33-63, 8-937-151-76-96, 8 (347) 236-49-61, Адрес электронной почты: www/GENEZISUFA@mail.ru
	Директор Гуфранов Ришат Хамматович
	СРОМСС-1-10-02-0562-527 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Башгранитстрой"
	0276065407
	450049, Республика Башкортостан, город Уфа, Уфимское шоссе, дом 13 а; телефон: 8 (347) 244-95-92, e-mail: bgs-ufa@bk.ru
	Директор Таюпов Руслан Фаритович
	СРОМСС-1-10-02-0549-528 от 25.05.2010
	Ахмерова

	11
	Общество с ограниченной ответсвенностью "Таганайстрой"
	0278166880
	450059, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 8, корп. 1, Телефон: 8-917-381-76-48, 266-98-92,  e-mail:  b1734@rambler.ru
	Директор Селиверстов Сергей Александрович
	СРОМСС-1-10-02-0631-529 от 25.05.2010
	Габдуллин

	12
	Общество с ограниченной ответственностью Строительное управление "Башэнергостройинвест"
	0274110830
	450106, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 122/1, офис 13, телефон/факс (347) 256-96-62, 8-917-425-00-56, e-mail: bashenergostroi@mail.ru
	Генеральный директор Карев Сергей Николаевич
	 СРОМСС-1-10-02-0664-530 от 25.05.2010
	Ахмерова

	13
	Общество с ограниченной ответственностью "ГАЗ-ПЕРИФЕРИЯ"
	0273013760
	450112, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Шумавцова, дом 23, квартира 49, телефон: 8 (347) 264-48-93, 8-9014407170,
Адрес электронной почты:  gas-per@mail.ru
	Директор Файзутдинов Марс Фаритович
	СРОМСС-1-10-02-0507-531 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	14
	Общество с огрниченной ответственностью "Эко-С"
	6613006570
	624855, Свердловская область, Камышловский район, поселок Октябрьский, улица 50 лет Октября, дом 11, квартира 1; телефон: 8 (34375) 2-51-31, адрес электронной почты: fann-a@mail.ru, eko_s@mail.ru
	Директор Белова Валентина Анатольевна
	СРОМСС-1-10-02-0591-532 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	15
	Общество с ограничкенной ответственностью "Нефтехимремонт"
	0278154116
	450022, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Степана Злобина, дом 31/2, телефон (347) 272-68-39, aisha_83@bk.ru
	Директор Сафиуллина Гульфия Исламнуровна
	СРОМСС-1-09-02-0288-533 от 25.05.2010
	Шарипов

	16
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Единство"
	0266033526
	453260, Республика Башкортостан, город Салават, улица Ленина, дом 29, квартира 18; телефон 8 (3476) 32-56-63, 8-927-955-85-58, e-mail: ooosce@mail.ru
	Директор Абросимов Матвей Александрович
	СРОМСС-1-10-02-0659-534 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

	17
	Общество с ограниченной ответственностью "Анод"
	0258000891
	453101, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, переулок Кутузова, дом 12
	Директор Зельцер Владимир Борисович
	СРОМСС-1-10-02-0661-535 от 25.05.2010
	Шарипов

	18
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоТехСервис"
	0275056086
	450077, Республика Башкортостан, г. Уфа. ул. Мустая Карима, д. 6, телефон: (347) 273-05-75, 8 917 485 55 63, 295-91-27, 292-19-14, 292-19-49 (ф)
	Директор Чеботарев Андрей Юрьевич
	СРОМСС-1-09-02-0077-536 от 25.05.2010
	Ахмерова

	19
	Общество с ограниченной ответственностью "САТЕС"
	0259009353
	453400, Республика Башкортостан, город Давлеканово, улица Пролетарская, дом 53; Тел: 8 (34768) 3-07-34, 3-07-31,  e-mail: cac-corp@mail.ru, rv9wj@mail.ru
	Директор Семенов Сергей Анатольевич
	СРОМСС-1-10-02-0662-537 от 25.05.2010
	Шарипов

	20
	Открытое акционерное общество "СтройПроектЦентр"
	0274091391
	450022, Республика Башкортстан, город Уфа, улица Гурьевская, дом 3, корпус А, Телефон  (347)253-85-60,  Факс  (347)253-85-60, адрес электронной почты:    mail@spcufa.ru, адрес сайта в сети Интернет: www.spcufa.ru
	Генеральный директор Тихонов Владимир Васильевич
	СРОМСС-1-10-02-0303-538 от 25.05.2010
	Шарипов

	21
	МУП "Строй-Проект" Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
	0250007633
	452170, Республика Башкортостан, поселок Чишмы, улица Кирова, дом 58; телефон: 8 (34797) 2-11-14
	Директор Зайнуллина Эльвира Фаиловна
	СРОМСС-1-10-02-0516-539 от 25.05.2010
	Гимазова

	22
	Открытое акционерное общество  "Нефтекамский автозавод"
	0264004103
	452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, улица Янаульская, дом 3, (34783) 2-26-20, 6-29-71, 2-32-16 (ф), e mail: nefaz@nefaz.ru, сайт: www/nefaz.ru
	Генеральный директор Маликов Ралих Салихович
	СРОМСС-1-10-02-0642-540 от 25.05.2010
	Гимазова

	23
	Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом  "Берег"
	0266030846
	453252, Республика Башкортостан, город Салават, улица Уфимская, дом 7 А, телефон: (34763) 5-13-77, 5-68-30(ф), e mail: basalko@mail.ru
	Директор Виденеев Валерий Георгиевич
	СРОМСС-1-10-02-0655-541 от 25.05.2010
	Ахмерова

	24
	Общество с ограниченной ответственностью "ПетройлГрупп"
	0278166168
	450080, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Сагита Агиша, дом 1/3;  телефон_(347)248-24-99,  факс _(347)241-75-66,  e-mail:_bto5@yandex.ru
	Генеральный директор Фролов Константин Петрович
	СРОМСС-1-10-02-0605-542 от 25.05.2010
	Хуснутдинов

Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.
Вопрос 6. Утверждение проведения графика проведения проверок членов НП СРО «МСС»

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом, что необходимо утвердить план проверок членов Партнерства на 2010 год в количестве 156 организаций, которые будут проводиться Контрольным комитетом НП СРО «МСС» с 01.06.2010 г. С этой целью необходимо утвердить план проведения проверок, составленный Контрольным комитетом НП СРО «МСС» на 2010 год.
Голосование:

«За» - 8 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

утвердить план проведения проверок на 2010 год, составленный Контрольным комитетом НП СРО «МСС» начиная  с 01.06.2010 г. План проведения проверок прилагается.
             Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                          Р.Б. Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
8